

Årsredovisning

SweNav i Luleå AB

556675-9576

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nils Urban Larsson
2024-11-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva projektkonsultation, äga och förvalta aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i LULEÅ.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	7 204	4 479	2 281	2 200
Resultat efter finansiella poster	1 070	974	107	189
Soliditet %	60	59	55	53

Nettoomsättningen har ökat med 61% jämfört med fjolåret, denna ökning förklaras i huvudsak genom kontrakt på ett stort byggprojekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 030 174	772 519
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		772 519	-772 519
- Årets resultat			846 307
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 502 693	846 307

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 502 693
<i>Årets resultat</i>	<i>846 307</i>
<i>Summa</i>	<i>2 349 000</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 849 000
<i>Summa</i>	<i>2 349 000</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 204 421	4 478 940
Övriga rörelseintäkter	98 204	64 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 302 625	4 543 827
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 527 935	-468 751
Handelsvaror	-19 935	-6 702
Övriga externa kostnader	-1 769 351	-1 360 380
Personalkostnader	-1 688 943	-1 556 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-208 841	-176 087
Övriga rörelsekostnader	-24 132	0
Summa rörelsekostnader	-6 239 137	-3 568 301
Rörelseresultat	1 063 488	975 526
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 729	1 354
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 456	-3 308
Summa finansiella poster	6 273	-1 954
Resultat efter finansiella poster	1 069 761	973 572
Resultat före skatt	1 069 761	973 572
Skatter		
Skatt på årets resultat	-223 454	-201 053
Årets resultat	846 307	772 519

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	318 245	301 848
Inventarier, verktyg och installationer	4	524 923	161 393
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>843 168</i>	<i>463 241</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	736 137	750 683
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>736 137</i>	<i>750 683</i>
Summa anläggningstillgångar		1 579 305	1 213 924
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		795 181	618 741
Övriga fordringar		0	174 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 953	100 689
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>904 134</i>	<i>893 485</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 618 924	1 109 341
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 618 924</i>	<i>1 109 341</i>
Summa omsättningstillgångar		2 523 058	2 002 826
SUMMA TILLGÅNGAR		4 102 363	3 216 750

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 502 693	1 030 174
Årets resultat	846 307	772 519
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 349 000</i>	<i>1 802 693</i>
Summa eget kapital	2 449 000	1 902 693
Avsättningar		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.	558 837	558 837
Summa avsättningar	558 837	558 837
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	406 862	246 088
Skatteskulder	22 876	0
Övriga skulder	327 700	291 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	337 088	218 123
Summa kortfristiga skulder	1 094 526	755 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 102 363	3 216 750

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

1 128 670

998 570

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

157 540

130 100

Utgående anskaffningsvärden

1 286 210

1 128 670

Ingående avskrivningar

-826 822

-703 155

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-141 143

-123 667

Utgående avskrivningar

-967 965

-826 822

Redovisat värde

318 245

301 848

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

1 179 824

1 154 124

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

483 554

111 200

Försäljningar/utrangeringar

-148 000

-85 500

Utgående anskaffningsvärden

1 515 378

1 179 824

Ingående avskrivningar

-1 018 431

-1 036 613

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

95 674

70 602

Årets avskrivningar

-67 698

-52 420

Utgående avskrivningar

-990 455

-1 018 431

Redovisat värde

524 923

161 393

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

750 683

606 450

Tillkommande fordringar

151 412

237 015

Omklassificeringar

-165 958

-92 782

Utgående anskaffningsvärden

736 137

750 683

UNDERSKRIFTER

Luleå

Nils Urban Larsson

Nils Urban Larsson

2024-09-25